
Schützenkreis Lippe
Lippische-Meisterschaften 2011

1.18.05 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützen A

Volker Busse  283, Regina Jakobskrüger  285, Sebastian Busse  295
SGi Lage e.V. I 1481471471. 863

Jens Gerres  266, Klaus Detlev Gerres  271, Jochen Frevert  262
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V. I 1341371382. 799

1.18.05 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützen A

SGi Lage e.V.1.Sebastian Busse 48 49 50 49 50 49 295
SSV Cher. Pivitsheide e.V.2.Stephan Opfer 46 47 46 48 50 49 286
SGi Lage e.V.3.Regina Jakobskrüger 45 48 43 50 50 49 285
SGi Lage e.V.4.Volker Busse 45 45 48 48 47 50 283
SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Guido Bensch 45 47 42 49 48 49 280
SGi Lage e.V.6.Lutz Hilker 43 44 44 48 46 50 275
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.7.Klaus Detlev Gerres 48 47 45 46 42 43 271
SGes Bad Salzuflen e.V.8.Patrick Glückert 47 46 50 41 44 42 270
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.9.Jens Gerres 39 44 44 47 47 45 266
SGes Horn e.V.10.Ines Wiebusch 40 43 45 48 46 43 265
SGes Horn e.V.11.Sandra Mathews 43 45 45 40 38 40 251

1.18.06 Lippische Meisterschaft Gewehr Schützen B

SGi Lage e.V.1.Uwe Jakobskrüger 46 42 46 48 50 45 277
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.2.Jochen Frevert 39 41 43 45 48 46 262

1.18.40 Lippische Meisterschaft Gewehr Junioren

Jan Niklas Witt  251, Rene Rabensdorf  281, Jannik Wiesekopsieker  285
SGes Bad Salzuflen e.V. II 1361341411. 817

1.18.40 Lippische Meisterschaft Gewehr Junioren

SGes Bad Salzuflen e.V.1.Jannik Wiesekopsieker 47 49 45 47 49 48 285
SGes Bad Salzuflen e.V.2.Rene Rabensdorf 48 44 47 49 46 47 281
SGes Bad Salzuflen e.V.3.Nico Klemme 46 46 45 46 45 48 276
SGes Bad Salzuflen e.V.4.Anna Steinhoff 48 47 46 44 44 45 274
SGes Bad Salzuflen e.V.5.Jan Niklas Witt 43 41 42 45 39 41 251

1.18.68 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren I auflage

Klaus-Dieter Schmolke  285, Peter Wehner  285, Ursula Trendelberend  276
SGi Lage e.V. I 1331331381. 846
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Lippische-Meisterschaften 2011
1.18.68 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren I a uflage

Brigitte Wallbaum  277, Kenneth Welton  284, Horst Kelle  273
SV Meiersfeld Rödlh. e.V. I 1341351352. 834

1.18.68 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren I auflage

KKSV Schwelentrup e.V.1.Ursula Jungblut 50 50 49 46 44 50 289
SpSch Steinheim e.V.2.Annegret Hoffs 48 49 48 47 47 48 287
SGi Lage e.V.3.Klaus-Dieter Schmolke 49 49 49 45 46 47 285
SGi Lage e.V.4.Peter Wehner 50 50 50 44 46 45 285
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.5.Kenneth Welton 47 49 48 48 45 47 284
KuSK Krentrup e.V.6.Rolf Westerheide 49 46 48 45 44 46 278
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.7.Brigitte Wallbaum 50 48 49 42 45 43 277
SGi Lage e.V.8.Gisela Klimmek 48 45 48 45 44 46 276
SGi Lage e.V.9.Ursula Trendelberend 49 48 48 49 41 41 276
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.10.Horst Kelle 45 48 46 45 45 44 273
Detmolder SGes e.V.11.Volker Junker 49 48 47 42 43 43 272
Detmolder SGes e.V.12.Ulrich Hyser 47 44 45 42 37 31 246

1.18.69 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren II auflage

Norbert Pachur, Dr.  286, Christel Pott  275, Annegret Hoffs  287
SpSch Steinheim e.V. I 1361381381. 848

Irmgard Rudolph  271, Willi Jungblut  279, Ursula Jungblut  289
KKSV Schwelentrup e.V. I 1361291332. 839

Erika Bracht  279, Manfred Bensch  273, Hermann Kochsiek  274
SSV Cher. Pivitsheide e.V. II 1291361323. 826

Norbert Leseberg  265, Wolfgang Altemeier  275, Gudrun Winkler  280
Detmolder SGes e.V. II 1311351324. 820

Ernst Koehne  276, Siegfried Szymkowiak  256, Martinus Van Bommel  279
ABS Blomberg I 1381351295. 811

Helga Römgens  269, Christel van Stipriaan  270, Christa Welle  267
SGes Schötmar e.V. I 1321311316. 806

Gerda Kohring  260, Christa Schneider  272, Ilse Kuno  274
Detmolder SGes e.V. I 1291251277. 806

Erich Bracht  257, Ingrid Wilberg  260, Rolf Stührenberg  280
SSV Cher. Pivitsheide e.V. I 1191251348. 797

Elfi Bracht  280, Angelika Birkholz  262, Ulrich Hyser  246
Detmolder SGes e.V. III 1081231359. 788

Christa Tilke  257, Klaus Lehmann  271, Dieter Keuchel  234
SV Meiersfeld Rödlh. e.V. I 11911411610. 762
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Lippische-Meisterschaften 2011
1.18.69 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren II auflage

1.18.69 Lippische Meisterschaft Gewehr Senioren II auflage

SpSch Steinheim e.V.1.Norbert Pachur, Dr. 49 48 50 46 47 46 286
Detmolder SGes e.V.2.Gudrun Winkler 47 48 48 44 46 47 280
SSV Cher. Pivitsheide e.V.3.Rolf Stührenberg 48 48 49 43 48 44 280
Detmolder SGes e.V.4.Elfi Bracht 50 49 50 48 41 42 280
ABS Blomberg5.Martinus Van Bommel 46 47 47 46 45 48 279
SSV Cher. Pivitsheide e.V.6.Erika Bracht 47 50 48 42 48 44 279
KKSV Schwelentrup e.V.7.Willi Jungblut 50 48 49 44 44 44 279
ABS Blomberg8.Ernst Koehne 49 49 45 44 46 43 276
Detmolder SGes e.V.9.Wolfgang Altemeier 47 48 47 46 43 44 275
SpSch Steinheim e.V.10.Christel Pott 47 49 48 45 44 42 275
Detmolder SGes e.V.11.Ilse Kuno 47 46 48 42 44 47 274
SSV Cher. Pivitsheide e.V.12.Hermann Kochsiek 49 48 48 43 44 42 274
SGi Lage e.V.13.Sigrid Busche 50 47 48 42 46 41 274
SSV Cher. Pivitsheide e.V.14.Manfred Bensch 44 48 47 47 44 43 273
KKSV Laubke e.V.15.Helmut Kleymann 49 50 48 40 40 45 272
Detmolder SGes e.V.16.Christa Schneider 46 48 46 46 43 43 272
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.17.Klaus Lehmann 50 46 47 43 42 43 271
KKSV Schwelentrup e.V.18.Irmgard Rudolph 48 49 48 43 41 42 271
SGes Schötmar e.V.19.Christel van Stipriaan 45 48 44 44 44 45 270
SGes Schötmar e.V.20.Helga Römgens 46 45 45 44 46 43 269
SGes Schötmar e.V.21.Christa Welle 46 48 45 43 41 44 267
Detmolder SGes e.V.22.Norbert Leseberg 44 46 47 42 46 40 265
Detmolder SGes e.V.23.Angelika Birkholz 42 46 49 45 45 35 262
SSV Cher. Pivitsheide e.V.24.Ingrid Wilberg 43 47 43 46 38 43 260
Detmolder SGes e.V.25.Gerda Kohring 48 49 47 39 38 39 260
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.26.Christa Tilke 48 48 47 37 39 38 257
SSV Cher. Pivitsheide e.V.27.Erich Bracht 46 47 48 45 39 32 257
ABS Blomberg28.Siegfried Szymkowiak 40 43 43 39 44 47 256
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.29.Dieter Keuchel 41 45 41 36 33 38 234

14.03.2011 Seite: 1.3Y19016-Kreis 3400 Lippe ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-11.


